
 

Noteringar från senaste KPR - AU- mötet den 10 dec 2020 

 

Till sek. för mötet valdes Sune Öster.  Att justera dagens protokoll valdes Jan Nilsson. 

Dagordningen för dagens Au godkändes.:   

 

Ordf. frågade om tidigare protokoll justerats och skickats in till kommunkansliet för registrering 

och publicering samt utbetalande av arvoden. 

 

Här framkom att föregående protokoll från Au , skrivet av Sune Öster och justerat av Jan Nilsson, 

efter justering sänts via brevpost till Ordf. László Gönczi för underskrift och vidare befordran till 

kommunhuset för registrering etc. 

Beträffande protokollet från KPR mötet där Solange Nord åtog sig att skriva protokollet meddelade 

Kurt Rådlund att han av Solange begärt om dag för justering men inte fått något svar. Kurt säger sig 

ha en del påpekanden om innehållet i protokollet och vill ha dessa införda innan protokollet kan 

justeras. 

Protokollet från senaste KPR mötet där Kurt Rådlund utsågs till protokollförare har inte 

distribuerats från kommunkansliet eller offentliggjorts på kommunens protokollsida på hemsidan. 

Mötet uppdrog åt ordf. László Gönczi att eftersöka de saknade protokollen och se till att de 

registreras i vederbörlig ordning. 

 

Förvaltningschefen inom  omsorgen Ingrid Sundström rapporterade om läget inom 

förvaltningen med anledning av Corona pandemin. Inom förvaltningens personal sjukskriver sig 

mellan 30-40 pers. per dag med ev. symtom på Covid 19 smitta. 

Inom kommunens äldreboenden är det idag endast Backsippan med sina två plan där ett plan är helt 

fritt från smitta och ett plan med två (2) konstaterade fall. 

Totalt inom förvaltningen noterades 24 pers. positiva med Covid 19 smitta plus arton (18) bland 

personalen. 

P.g.a. det ansträngda personal läget har förvaltningen beslutat att Ej bevilja semestrar under 

perioden 20-12-08 till 21-01-08. 

 

ON:s budgetutfall för år 2020 redogjordes av ordf. László Gönczi. Enligt tidigare prognoser 

pekade underskottet på ca. 27 milj. Efter att staten gått in med pengar till kommunerna för ökade 

kostnader p.g.a pandemin så blir utfallet betydligt mindre än beräknat, vilket är positivt, underskott 

blir det fortfarande på ca. 20 milj. 

Budgeten för ON beräknas öka för år 2021 med anledningen av ökade statliga pengar i bidrag till 

kommunerna, med förhoppning om en budget i balans. 

 

Kommunstyrelseförvaltningens chef Mikael Björk rapporterade om budgethanteringen inom 

kommunen. Med de statsbidrag som kommer kommunen till godo under 2021 ser budgetläget 

betydligt ljusare ut än tidigare. Om alla förvaltningar håller budget beräknas kommunen gå med 

plus 7-8 milj. 

 

KPR:s framtid togs upp till behandling. Det enda kända vi vet om KPR idag är att reglementet 

som gäller, kommer att upphöra den 21-02-28. Vad som kommer att gälla därefter vet vi ej.    - 

Hållbarhetsberedningen skall komma med förslag den 21-01-19 hur kommunen vill att KPR skall 

fungera. 

Au utsåg två (2) pers. Sune Öster, Kurt Rådlund att vara kontaktmän med kommunen 

(hållbarhetsberedningen) och påkalla fortsatta möten med KPR . 

Kontaktpersonerna fick i uppdrag att kalla till möte snarast med Hållbarhetsberedningen om KPR:s 

framtid och hur ev. samarbete skall kunna ske. 



Vad beträffar kommande KPR möten togs inga beslut och några datum för nästa års (2021) 

verksamhet kunde inte fastslås p.g.a. brist på beslut om rådets framtid. 

 

Ordf. László Gönczi meddelar att han från kommande årsskifte 2020/2021 inte längre kommer att 

sitta kvar som ordf. för KPR. 

Även Jan Nilsson, PRO Ljusdal meddelar att han kommer att avgå ur KPR under våren 2021 

efter PRO Ljusdals årsmöte. 
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Jan Nilsson 

avgående KPR-representant för Ljusdal PRO 


